www.ager.com.tr 1
İÇ ORTAM IP55 KABİNETLER
İÇ ORTAM IP55 KABİNETLER
Renk Seçenekleri
RAL7035 Açık Gri RAL9005 Siyah
AGER IP55 Indoor Duvar Tipi Kabinetleri, endüstriyel uygulamalar için tasarlanmıştır. EN60529 standardına uygun IP55
koruma sınıfında toz ve su girişini engeller. Fan ve filtre uygulamalarında IP54 sınıfı korumaya dönüşür.
Uygulama alanları fabrika binaları, depolar ve sundurmalar gibi çevresel etkiye yarı açık, direk yağmur ve benzeri çevresel

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-IT07U6045B2-D-A-M1 07U 19’’ IP55 Indoor Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=450mm 7U 600 450 409 25 26
AG-IT09U6045B2-D-A-M1 09U 19’’ IP55 Indoor Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=450mm 9U 600 450 498 28 29
AG-IT12U6045B2-D-A-M1 12U 19’’ IP55 Indoor Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=450mm 12U 600 450 631 31 32
AG-IT16U6045B2-D-A-M1 16U 19’’ IP55 Indoor Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=450mm 16 600 450 809 37 38
AG-IT07U6060B2-D-A-M1 07U 19’’ IP55 Indoor Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=600mm 7U 600 600 409 30 31
AG-IT09U6060B2-D-A-M1 09U 19’’ IP55 Indoor Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=600mm 9U 600 600 498 33 34
AG-IT12U6060B2-D-A-M1 12U 19’’ IP55 Indoor Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=600mm 12U 600 600 631 37 38
AG-IT16U6060B2-D-A-M1 16U 19’’ IP55 Indoor Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=600mm 16U 600 600 809 43 44
www.ager.com.tr 6
İÇ ORTAM IP55 KABİNETLER
www.ager.com.tr 7
İÇ ORTAM IP55 KABİNETLER

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-ITD07U6045B2-D-A-M1 07U 19’’ IP55 Çift Cidarlı Indoor Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=450mm 7U 600 450 409 25 26
AG-ITD09U6045B2-D-A-M1 09U 19’’ IP55 Çift Cidarlı Indoor Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=450mm 9U 600 450 498 28 29
AG-ITD12U6045B2-D-A-M1 12U 19’’ IP55 Çift Cidarlı Indoor Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=450mm 12U 600 450 631 31 32
AG-ITD16U6045B2-D-A-M1 16U 19’’ IP55 Çift Cidarlı Indoor Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=450mm 16 600 450 809 37 38
AG-ITD07U6060B2-D-A-M1 07U 19’’ IP55 Çift Cidarlı Indoor Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=600mm 7U 600 600 409 30 31
AG-ITD09U6060B2-D-A-M1 09U 19’’ IP55 Çift Cidarlı Indoor Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=600mm 9U 600 600 498 33 34
AG-ITD12U6060B2-D-A-M1 12U 19’’ IP55 Çift Cidarlı Indoor Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=600mm 12U 600 600 631 37 38
AG-ITD16U6060B2-D-A-M1 16U 19’’ IP55 Çift Cidarlı Indoor Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=600mm 16U 600 600 809 43 44